様式第１号（第７条関係）
天龍村事業者持続化補助金交付申請書
　　年　　月　　日
天龍村長　様
申請者
住所
氏名
[bookmark: _Hlk192597593]　天龍村事業者持続化補助金交付要綱に基づく補助を受けたいので下記のとおり申請します。
　また、完了後は速やかに営業を開始し、継続して事業所・備品等を活用することを宣誓します。
　なお、支給要件審査のため、「固定資産税課税台帳」、「村税等収納状況」について、村が確認することに同意します。
記

1.対象事業所
	所在地
	天龍村

	事業所名

	業種

	2.事業所等の改装や備品を購入することの目的及び期待できる効果

	3.上記の概要

	4.補助対象経費
	金　　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を除く）

	5.補助金交付申請額
	金　　　　　　　　　　　円
（4.補助対象経費×3/10、上限500,000円）

	6.実施期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	7.添付書類
	（１）見積書、設計図書の写し
（２）施工前の状態確認できる写真
（３）その他村長が必要と認めるもの